
UCHWAŁA NR XLVI/…/23 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia … listopada 2023 r. 

 

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 

dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” Gminy Jeziorany na lata 2024-2028 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. 

zm.), Rada Miejskiej w Jezioranach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się wieloletni program osłonowy w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole  

i w domu” Gminy Jeziorany na lata 2024-2028, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jeziorany. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/18/18 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Szuwalski 

 

 

 

Sporządziła: 

Iwona Grochulska 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jezioranach 


